АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября  2019 года	         				    	                            № 518
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 января 2017 года № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», принимая во внимание информационное письмо ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальского краю, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1.  Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела II административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» изложить в новой редакции «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						        В.В. Наделяев